
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VŘ/20/2021
,ZŠ Emy Destinnové - vybudování dětského hřiště Českomalínská"

v rámci zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále „ZZVZ")

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění 

mezi

OBJEDNATELEM:
Městská část Praha 6
Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČ:00063703 

DIČ: CZ00063703

zastoupena na základě příkazní smlouvy č. S/447/2006/OSM uzavřené dne 25. 05. 2006 
ve znění jejího dodatku č. 6

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 
IČ:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel") 

a

ZHOTOVITELEM:
ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

se sídlem: Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny
zastoupena na základě generální plné moci^^^^^^^^^^^^^^^^fředitelkou 

IČ:14504588 

DIČ: CZ14504588

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 179

identifikátor datové schránky: 5zscjty
Bankovní spojení: ČSOB Tábor, a.s., č. ú.: 1530484/0300

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také „smluvní strany")
I-



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo č. VŘ/20/2021 ze dne 
29. 07. 2021, jejímž předmětem je dílo „ZŠ Emy Destinnové - vybudování dětského hřiště 
Českomalínská", realizované na pozemku pare. č. 1327/3 v k. ú. Bubeneč, nároží ulic 
Chittussiho a Rooseveltova, Praha 6 - Bubeneč (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. V. odst. 9 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mění Smlouvu tak, jak 
následuje.

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla určený dle čl. II. odst. 4 Smlouvy se tímto 
v souladu s čl. V. odst. 8 Smlouvy rozšiřuje o objednatelem dodatečně požadované práce 
a dodávky (dále jen „Vícepráce") dle vzájemně odsouhlaseného Změnového listu č. 1 
a č. 2, který tvoří přílohu tohoto Dodatku. Vícepráce budou realizovány v rozsahu dle 
rozpočtu zhotovitele, který je součástí Změnového listu č. 1 a č. 2.

2. V důsledku rozšíření předmětu díla o Vícepráce se smluvní strany dohodly na navýšení 
ceny za zhotovení díla o částku 235.750,05 Kč bez DPH, a to dle rozpočtu zhotovitele, který 
je součástí Změnového listu č. 1 a č. 2. Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy se 
tímto Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH 2.695.626,25 Kč

Cena za zhotovení díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 235.750,05 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH 2.931.376,30 Kč

3. Vzhledem rozšíření předmětu díla o provedení Víceprací souvisejících se změnami oproti 
projektové dokumentaci, vzniklých po zjištění nových skutečností až po zahájení realizace 
díla, se smluvní strany dále dohodly na změně termínu dokončení předmětu díla tak, 
že tento se prodlužuje o 4 kalendářní dny. Termín dokončení předmětu díla uvedený v čl. 
IV. odst. 1 Smlouvy se tímto Dodatkem mění takto:

Termín dokončení 
předmětu díla

Do 59 kalendářních dnů
od předání a převzetí staveniště
do předání a převzetí dokončeného díla objednatelem.

III.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2
VŘ 20-2021 - Dodatek č. 1 k SOD



2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 obdrží 
zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn ani do 
tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle tento 
Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. 2871/21 ze dne 05. 10. 2021 a rovněž byly splněny veškeré 
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze dne V Praze dne

za zhotovitele za objednatele
Zdeněk Hořánek

ředitelka ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA 
TÁBOR s.r.o.

jediný člen představenstva SNEO, a.s.

Přílohy
Změnový list č. 1, 2

3
VŘ 20-2021 - Dodatek č. 1 k SOD



ZMĚNOVÝ LIST č.1 - Bourání betonů, ZMĚNOVÝ LIST č.2 - Výkopy, zemní práce

ZHOTOVITEL ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o., Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny

STAVBA ZŠ Emy Destinnové - vybudování dětského hřiště Českomalínská

MÍSTO poz.parc.č. 1327/3 v k. ú. Bubeneč, nároží ulic Chittussiho a Rooseveltova, Praha 6

Důvod změny:
V průběhu bouracích a výkopových prací byla oproti PD pod vrchní asfaltovou vrstvou 
nalezena betonová deska s výztuži a betonové pasy, které kolidují s novou niveletou stavby. 
Tyto betony je nutno vybourat a zlikvidovat.
S ohledem na konfiguraci terénu je nutno provést u dopadových ploch výkop zeminy ve větším 
rozsahu než je uvedeno v PD.

Technický popis:
Přičítá se bourání betonových základů, odvoz a uložení vybouraného materiálu na skládku. 
Přičítá se odkopávka zeminy pod krycí vrstvou, odvoz a uložení zeminy na recyklační skládku.

Přílohy:
Cenový rozpočet s výkazem výměr Z1 a Z2

Vliv na smluvní cenu:
Z1
Z2

+
+

173 507,75 Kč 
62 242,30 Kč

Změna smluvní ceny o částku 235 750,05 Kč

Vliv na dopracování PD:
není

Vydal:

Pozn.



Stavba: ZŠ Emy Destinnové - vybudování dětského hřiště Českomalínská - změny 
Objekt: Bourání betonů

Z1 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.
Místo: ZŠ E.Destinnové

č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvi
celkem

D1 CELKOVÁ REKAPITULACE

D18 Bourací práce
1 013 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 38,507

19,90*12,90*0,150 38,507

2 R 97908 -3117.1
Vodorovná doprava suti na skládku do 6 km se složenim, 
celkem do 26 km - upřesni se dle investora, z betonu t 67,000
38,507*1,7 67,000

3 R 97908 -3191.1 Příplatek za každý další 1 km, 20 x 67,0 t 1 340,000
20*67 1 340,000

4 R 97999-0103
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z 
betonu do 30x30 cm - recyklace t 67,000

5 R HZS Drobné pomocné a neměřitelné bourací práce hod 10,000

Zpracoval:
Datum:

Cena 
jednotková

Cena celkem

Celkem

Strana 1 z 1



Stavba: ZŠ Emy Destinnové - vybudováni dětského hřiště Českomalínská - změny 
Objekt: Výkop pro dopadové plochy

Z2 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Městská část Praha 6
Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r o
Místo: ZŠ E.Destinnové

Zpracoval:
Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková | Cena celkem

D1 CELKOVÁ REKAPITULACE

D2 Práce H S V

D3 ZEMNÍ PRÁCE

Odkopávka nezapažená v hor. 3 jednotlivě do 100 m3 pro
1 R 12220- 1101.R spodní stavbu po skrývce omice a vybourání krytů m3 48,0941

(8,87*8,0*0,410)+(5,0*7,5*0,100)+(7,0*4,0*0,200) 38,440

(125,50-(5,0*5,80))*0,100 9,650

2 R 12220-1109 Příplatek za lepivost hor. 3 m3 48,094
3 R 16710-1101 Naložení zeminy hor. 1-4 jednotlivě do 100 m3 m3 48,094

4 R 16270-1105
Vodorovné přemístěni zeminy do 50 m pro zásypy a 
násypy m3 48,094

5 R 97908 -3117.1

Vodorovná doprava suti na skládku do 6 km se složením, 
celkem do 26 km - upřesní se dle investora, ze sypkých 
materiálů t 70,0001

70 70,000

6 R 97908 -3191.1 Příplatek za každý další 1 km, 20 x 70,0 t 1 400,000

7 221 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 70,000

Celkem

Strana 1 z 1




